平成 30年３月 30日

各位

会 社 名  株 式 会 社 千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 星 野 裕 幸

（コード番号：8165 東証 第一部）

問合わせ先 取締役執行役員 経営企画担当

  内 藤 剛 志

（TEL 06-6881-3220）

第三者割当増資による優先株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 30年２月 26日付当社プレスリリース「第三者割当増資による優先株式の発行、定款の一部変

更、優先株式の発行にかかる資本金及び資本準備金の額の減少、資本準備金及び利益準備金の額の減少並びに

剰余金の処分、役員の異動、自己株式取得並びに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動の予定、

並びに資金使途の変更に関するお知らせ」にて公表いたしました A種優先株式及び B種優先株式（以下、A種

優先株式及び B種優先株式をあわせて、「本優先株式」といいます。）の発行につき、本日、払込手続が完了い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本優先株式の発行について

１. 第三者割当による本優先株式の発行の概要

（１） A種優先株式発行の概要

（１） 払 込 期 日 2018年３月 30日

（２） 発 行 新 株 式 数 A種優先株式５株

（３） 発 行 価 額 １株につき５億円

（４） 調 達 資 金 の 額 25億円

（５） 資 本 組 入 額 12億 5,000万円（１株につき２億 5,000万円）

（６）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）
地域中核企業活性化投資事業有限責任組合に対する第三者割当方式

（２） B種優先株式発行の概要

（１） 払 込 期 日 2018年３月 30日

（２） 発 行 新 株 式 数 B種優先株式９株

（３） 発 行 価 額 １株につき５億円

（４） 調 達 資 金 の 額 45億円

（５） 資 本 組 入 額 22億 5,000万円（１株につき２億 5,000万円）

（６）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）
地域中核企業活性化投資事業有限責任組合に対する第三者割当方式

２. 第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済普通株式総数 発行済A種優先株式総数 発行済B種優先株式総数 資本金の額

発行前 52,230,393株 ０株 ０株 22,304,934,244円

発行後 52,230,393株 ５株 ９株 25,804,934,244円

（注）上記の発行後の資本金の額は、本優先株式の発行と同日に公表いたしました、平成 30年４月 13日

効力発生予定の本優先株式の発行にかかる資本金及び資本準備金の額の減少は折り込んでおりませ

ん。

以上